' DE LA PROVINCIA DE BURGOS " i[

[ PRESUPUESTODESODEBUR [ 2021 [ 2022 | %TOTAL | %AnoAnt |

CAPITULO 1°.- GASTOS DE PERSONAL
Personal SODEBUR y Diputacion
Organos de gobierno

CAPITULO 2°.- GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS
Generales
Turismo
Cooperacién Institucional
Energia
Promocion econdémica
Ing e Inversiones
TICs y nuevos proyectos
Patrocinios

CAPITULO 4°.- TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Microcreditos
Convenios

CAPITULO 6°.- INVERSIONES REALES

CAPITULO 7°.- TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Grupos de Accion local

Energia

Suelo industrial

Transferencia de negocios

Empresas sociales servicios a mayores

Incentivos colaboracién publico privados:Mancomunidades

TOTAL
FONDO REACTIVACION ECONOMICA DIPUTACION

CAPITULOO 4°.- TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Campafia de reactivacion turistica
Plan de Empleo

Incentivos promocion turistica 2022 agrupaciones de municipios
Apoyo bares como punto encuentro social

Campafia bonos al consumo

Fomento de la digitalizacion de empresas

TOTAL:

TOTAL SODEBUR + FONDO REACTIVACION DIPUTACION

540.860,00
501.600,00
39.260,00

1.112.640,00
35.000,00
218.000,00
79.000,00
63.640,00
120.000,00
47.000,00
0,00
550.000,00

468.100,00
300.000,00
168.100,00

1.300.000,00
600.000,00
200.000,00

100.000,00

400.000,00

1.600.000,00

550.000,00

350.000,00
400.000,00
300.000,00

1.600.000,00
5.021.600,00

565.299,79
526.139,79
39.160,00

1.128.000,00
56.960,00
173.000,00
42.000,00
46.040,00
250.000,00
35.000,00
175.000,00
350.000,00

570.000,00
400.000,00
170.000,00

1.400.000,00
600.000,00
300.000,00
150.000,00
200.000,00
150.000,00

1.271.500,00
150.000,00
621.500,00

200.000,00

300.000,00

1.271.500,00
4.934.799,79

15,43%

30,79%

15,56%

38,22%

% TOTAL

11,80%
48,88%

15,73%

23,59%

100,00%
1,00

4,52%

1,38%

21,77%

7,69%

-20,53%
-1,73%




